
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail:
jevicko@jevicko.cz Číslo jednací: MUJEV/4511/2024/TAJ

U S N E S E N Í
51. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 30. 12. 2024 v zasedací místnosti budovy MěÚ Jevíčko od 10:00 hod.

Rada města Jevíčko schvaluje

1/51R/2024 program 51. schůze rady města dne 30.12.2022

2/51R/2024 dar pro Svaz skautů a skautek ČR, z. s., oddíly Jevíčko ve výši 2.400 Kč na dovoz Betlémského
světla z Vídně

3a/51R/2024 dodatek č. 5 ke smlouvě o odstranění odpadů na skládce S-OO3 Březinka II mezi městem
Jevíčko a RHI Magnesita Czech Republic, a. s., Velké Opatovice – ceník pro obce

3b/51R/2024 znění a podmínky zadávací dokumentace pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu "FVE
Město Jevíčko" na dodávku a instalaci střešní fotovoltaické elektrárny na dvě školní budovy -
instalované výkony MŠ 29,7 kWp, ZŠ 49,5 kWp

3c/51R/2024 seznam firem k obeslání pro veřejnou zakázku malého rozsahu "FVE Město Jevíčko" a složení
komise pro hodnocení nabídek ve složení: Mgr. Miroslav Šafář - místostarosta, Mgr. Miloslav
Parolek -  radní,  Karel  Skácel -  referent správy bytového a nebytového fondu; náhradník:
Miroslav Spáčil - investiční technik

3d/51R/2024 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti ke stavbě optických přípojek v PZ Jevíčko -
11010-103169  -  0388/21  Průmyslová  zóna  Jevíčko  mezi  městem  Jevíčko  a
společností CETIN, a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063,
která je investorem uvedené stavby

5b/51R/2024 pronájem rybníka na pozemku p. č. 5328 a pozemků p. č. 5328, p. č. 5338, p. č. 5325 a p.
č. 5333, vše v k. ú. Jevíčko-předměstí Českému rybářskému svazu – Místní organizaci Jevíčko
za cenu 21.000 Kč/rok od 01.01.2025 do 31.12.2029

5c/51R/2024 podání  žádosti  o  pokácení  stromů před hřbitovem, na nároží  ulic  Svitavská a Okružní  I,
na Komenského náměstí,  v  areálu  MŠ,  na ulici  Pod Zahradami,  provedení  ořezu stromů
u komunikace v Zadním Arnoštově, na sídlišti M. Mikuláše, provedení zásahu na dřevinách
na  sídlišti  K.  Čapka  dle  doporučení  dokumentace  vyhotovené  Doc.  Ing.  Přemyslem
Krejčiříkem, Ph.D. a postupnou realizaci nových výsadeb dle návrhu mysliveckého sdružení a
komise životního prostředí

6/51R/2024 uzavření nájemní smlouvy o nájmu bytu č. 5 na adrese K. Čapka 782 v Jevíčku s žadatelem
V*** V*** Jevíčko

7a/51R/2024 přílohu č.  13 ke směrnici  o cestovních náhradách dle Zákoníku práce č.  262/2006 Sb. a
vyhlášky MPSV s účinností od 01.01.2025

7b/51R/2024 úpravu rozpočtu města Jevíčko na rok 2024 č. 4

Rada města Jevíčko uděluje

4/51R/2024 souhlas s přístavbou a nástavbou RD č. p. 161 na pozemku p. č. st. 147/1 a 136 v k. ú.
Jevíčko-město, ul. Dolní Farní žadatelce Ing. Haně Markusové, Řadovky 211, 679 38 Cetkovice,
IČO: 75228092, která na základě plné moci zastupuje stavebníka P*** K*** Jevíčko a dále
souhlasí s případnou instalací lešení v průběhu stavby na městském pozemku p. č. 96/18 v k.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

ú. Jevíčko-město

Rada města Jevíčko jmenuje

5d/51R/2024 Petra Janíčka nejml. novým členem komise životního prostředí s účinností od 01.01.2025

Rada města Jevíčko pověřuje

3e/51R/2024 místostarostu  jednáním  se  společností  CETIN,  a.  s.  o  výši  finanční  náhrady  za  zřízení
služebnosti ke stavbě optických přípojek v PZ Jevíčko - 11010-103169 - 0388/21 Průmyslová
zóna Jevíčko

8/51R/2024 investičního technika zajištěním zasypání  děr  na pozemku p.  č.  2  v  k.  ú.  Jevíčko-město
u bývalého kláštera, který je využíván k parkování vozidel

Rada města Jevíčko ruší

5a/51R/2024 usnesení RM č. 7f/49R/2024 ze dne 18.11.2024 týkající se schválenému pronájmu rybníka
na pozemku p. č. 5328 a pozemků p. č. 5328, p. č. 5338 a p. č. 5325, vše v k. ú. Jevíčko-
předměstí  Českému rybářskému svazu – Místní  organizaci  Jevíčko za cenu  21.000 Kč/rok
od 01.01.2025 do 31.12.2029

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


